	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	BIOLOGIA
	INGLÉS
	FISICA
	QUIMICA
	FILOSOFIA

	1°M
	Miércoles15.06
	Jueves 16.06

	Martes  14.06

	Jueves 23.06

	Lunes 13.06

	Miércoles 22.06      
	Lunes20.06
	

	2°M
	Viernes17.06
	Viernes 17.06

	Lunes 13.06
	Martes 14.06
	Martes 14.06

	Miércoles 22.06
	Jueves23.06

	

	3°M
	Miércoles 15.06

	Martes 14.06

	Jueves 16.06
	Viernes17.06

	Jueves 23.06

	Lunes 21.06

	Viernes24.06

	Martes 14.06

	4°M
	Jueves 16.06
	Miércoles15.06

	Jueves 16.06
	Martes 14.06
	Martes21.06 
	Viernes24.06

	Jueves 23.06

	Martes 14.06





 (
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 MEDIO
 
  
2016
)[image: 222]

OBS: 1.-  El docente puede realizar en diferente fecha  otras evaluaciones según lo requiera el curso.
[bookmark: _GoBack]         2.-  Las evaluaciones de los ramos   Electivos  se realizarán entre el 20 y el 24 de Junio.

                                                                                                                                                                                                                       
	                    
                                                                                                                                  
                                                                                                                                        MARIA  MOLINA ROJAS
                                                                                                                               COORDINADORA PEDAGOGICA 
                                                                                                                                    ABRAHAM LINCOLN SCHOOL
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